
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年12年01日　～　令和6年12年31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/12/10 公共下水道桜川処理分区枝線（３－５工区）工事 見川町地内 （有）粉林土木 36,179,000 一般競争

2024/12/10 平須地区処理施設膜処理装置改築工事 平須町地内 水戸工機（株） 9,086,000 指名競争

2024/12/24 燃料保管庫設置工事 白梅１丁目地内 （株）サンコウ 3,586,000 指名競争

2024/12/24 公共下水道新荘第１排水区基本設計委託 大工町１丁目外地内 中日本建設コンサルタント（株） 7,909,000 指名競争

2024/12/24 鉛製給水管布設替実施設計委託（第５号）
西原３丁目，上水戸
４丁目地内

（株）水工エンジニアリング 2,431,000 指名競争


